Địa chỉ : KCN Hòa Cầm, P. Cẩm Lệ, TP. Đà Nẵng, Việt Nam

Điện thoại: +84 0236 2218 455   |    Fax: +84 0236 3846 224

Email: codien@cemc.com.vn   |   Website: www.cemc.com.vn

CÔNG TY CỔ PHẦN CƠ ĐIỆN MIỀN TRUNG

THÔNG BÁO

VỀ VIỆC THAY ĐỔI ĐỊA CHỈ CÔNG TY
Kính gửi : Quý đối tác, Quý khách hàng và các đơn vị liên quan,

Căn cứ theo Nghị quyết 202 / 2025 - QH15 về việc sắp xếp đơn vị hành chính,

Kể từ ngày 01/7/2025 Công ty thay đổi thông tin địa chỉ như sau:

Địa chỉ Công ty: Khu Công nghiệp Hòa Cầm, phường Cẩm Lệ, thành phố Đà Nẵng,

Việt Nam.

Kể từ thời điểm trên, mọi giao dịch hóa đơn, chứng từ, thư từ… xin Quý Đối tác, Quý

Khách hàng và các đơn vị liên quan vui lòng liên hệ và gửi đến địa chỉ mới như trên

của Công ty.

Trân trọng cảm ơn!